
वि�त्त मत्रांलय / Ministry of Finance  //  राजस्व वि�भाग / Department of Revenue
केन्द्रीय कर  के प्रधान मुख्य आयुक्त का काया/लय, बेंगलूरु अंचल

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BENGALURU ZONE
पी.बी.सं.5400, सी.आर.भ�न, क्वीन् स रोड, बेंगलूरु-560001

P.B.NO.5400, C.R. BUILDING, QUEEN’S ROAD, BENGALURU–560001
office email :- ccbz-excise@nic.in section email :- ao.estt-pccobz@gov.in    fax:- 080-22867101

File No.:II/(3)/TFR/75/2020-ESTT                                       दि�नांक/ Dated: As in e-signature.

स्थापना     आदेश     /ESTABLISHMENT ORDER NO. 105 /2025  

वि�षय: हेड ह�लदार और ह�लदार के गे्रड में स्थानांतरण और पोस्टिlंग के संबंध में ।
             Sub: Transfer and posting in the grade of Head Havaldar and Havaldar - reg

*******

हेड हवल�ार और हवल�ार के गे्रड में निनम्नलिलखि�त स्थानांतरण और पोस्टिस्�ंग तत्काल प्रभाव 
से और अगले आ�ेश तक आ�ेलिशत की जाती है ।

The following transfer and postings in the grade of Head Havaldar and Havaldar is hereby 
ordered with immediate effect and until further orders:

क्रम 
सं./SL

. NO.

अधि
कारी का नाम/
NAME OF THE 
OFFICERS(SHRI/SMT)

पदनाम/

DESIGNATION

वर्त�मान स् थान
/PRESENT 
POSTING

रै्तनातिर्तर्त स् थान
/POSTED TO

1 PRAKASH B 
TIRAKANNAVAR

Head Havaldar MNG Customs Belagavi Audit

2 GANGARAJU. V. Head Havaldar PCCO B-West

3 YASHAS R. Havaldar PCCO B-North

4 TONMOY KUMAR KAR, Havaldar B- North PCCO

5 NETRA PAL SINGH Havaldar B- West PCCO

6 ANAND A. BUKYALKAR Havaldar PCCO C. Tax Belagavi

7 K. SHANTHI Havaldar B-South C. Tax Belagavi

2. प्राप्त सभी अभ्यावे�नों की सावधानीपूव1क जांच की गई है तथा उनका निनप�ारा कर दि�या 
गया है।

All the representations received have been carefully examined and stands disposed.

3. सभी अधिधकारिरयों को तत्काल काय1मुक्त किकया जाए। इस संबंध में एक रिरपो�1 संबंधिधत प्रधान 
आयुक्त/आयुक्त द्वारा मुख्य आयुक्त, बेंगलुरु कें द्रीय कर के्षत्र के काया1लय को काय1मसु्टिक्त के संबंध 
में अनुपालन रिरपो�1 इस काया1लय को भेजेंगे।

All the officers shall be relieved immediately. A report in this regard is required to be sent by 
the  respective  Principal  Commissioner/Commissioner  to  the  O/o  Chief  Commissioner,  Bengaluru 
Central Tax Zone.
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4. यह मुख्य आयकु्त, कें द्रीय कर, बेंगलुरु क्षेत्र, बेंगलुरु के अनुमो�न से जारी किकया जाता है।
This  issues  with  the  approval  of  Chief  Commissioner,  Central  Tax,  Bengaluru  Zone, 

Bengaluru.

(इंदि�रा प्रिप्रय�लिश1नी आनं�न)

(INDIRA PRIYADARSHINI ANANDHAN)

अपर आयुक्त/ADDITIONAL COMMISSIONER 

(PCCO)

Copy submitted to:
1. The Chief Commissioner, Central Tax, Bengaluru Zone, Bengaluru.
2. The Pr. Commissioner/Commissioner, Bengaluru North/ South/ B- West/ Belagavi 

Central Tax/ Belagavi Audit/ Mangaluru Customs Commissionerates.
3. The CAO/AO, Central Tax, PCCO, Bengaluru North/ South/ B- West/ Belagavi Central 

Tax/ Belagavi Audit/ Mangaluru Customs Commissionerates.
4. The PAO, Central Tax, PCCO, Bengaluru North/ South/ B- West / Belagavi Central Tax/ 

Belagavi Audit/ Mangaluru Customs Commissionerates 
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